◎ かんぽの宿から期間限定のお得な情報をご紹介します！！

２０１８年８月２０日（月）のチェックインから１０月６日（土）のチェックアウトまでの

期間中、ご宿泊いただくと、貴組合の宿泊助成（本人 5,000 円）から
さらに
     お一人様  になります！

※かんぽの宿予約時に「全国建設工事業国保の補助を利用します」とお伝えください。

※助成金については通常通りの手続き・申請を行なってください。

【割引に関する注意点】
※１ かんぽの宿へ直接ご予約の場合に限り割引きます。（他社を介する予約を除く。）
※２ かんぽの宿予約時に「全国建設工事業国保の補助を利用します」とお伝えください。
※３ 割引対象者とご一緒にご宿泊された場合は、同伴者３人までかんぽの宿等での１，５００円割引の対

象となります。なお、ラフレさいたまは割引の対象外となります。
※４ ご利用日、ご利用プランによりかんぽの宿等での１，５００円割引が対象外となる場合があります。

詳しくは、ご利用になる宿にお問い合わせください。
※５ 他の割引券やクーポン券との併用はできません。

●掲載の写真・イラストはすべてイメージです。●ご予約は、ご希望の宿に直接ご連絡ください。

●暴力団関係者等反社会的勢力の利用をお断りします。●入れ墨（タトゥｰ）をしているお客さまは、他のお客さまから入

れ墨（タトゥ－）が見えない状態でのご利用をお願い申し上げます。

【かんぽの宿に関するお問い合わせ】

かんぽの宿 お客さまサービス担当 TEL 0120-715294（フリーダイヤル）

受付時間9時 30 分～17時 30 分（土曜、日曜、祝日、12/29～1/3 を除く）

ＣＭ動画公開中！